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REPUBLIKA E SHQIPERISE f;Z
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR Pmm 5_
ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “DORIAN SKENDI™

Adresa: Re.” Ymer Kertt”,Qendra Olimpia, Kati 1mbrapa Postes Nr 8. Tivandé Mob 069277 TING

“ - ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT
D K i i § g €F “DORIAN SKENDI®
= o= NIPT L31902009K
DHOMA KOMBETARE
E PERMBARUESVE BJYQEEONE PRIVATE
Nr297.Prot Tirang mé datg 02/06/2020

Nr.166/2020.Dasje

Lénda:  Urdhér pér vendosjen e sekuestros konservative mbi kuotat e shoqérisié.

Drejtuar: Qéndrés Kombétare t& Biznesit, (QKB) - Tirané

Pér dijeni: Shogéria “Dema Construction 2014” shpk Durrés

Prang Zyrés sé Pérmbarimit Privat “Dorian Skéndi”, me kérkesé t& palés kreditore &shté rregjistruar
géshtja  pérmbarimore me numér 166/2020 né zbatim t& titullit ekzekutiv, Fatura Tatimore Shitje me
Nr.1766 dhe me nr.serie 63439753 daté 29.06.2018 pér 1€ cilén #shté l&shuar nga Gjykata e Rrethit
Givgésor Durris, Urdhéri i Ekzekutimit Nr.(11-2019-3651) 520 daté 28.06.2019 dhe Vendimi “Pér
ndregje gabimi™ Nr.(11-20199-6495) 232 daté 12.11.2019.

Uné Pérmbaruesi Gjyqésor Privat Dorian Skéndi pasi shqyrtova dosjen pérmbarimore, konstatoj se:
Palés debitore i &sht& dérguar lajmérimi pér ekzekutim vullnetar Nr.224 Prot dt.10,03.2020, pér t€ cilin
ka marré ngé daté 12.03.2020 dhe nuk ka shlyer detyrimin brenda afatit vullnetar. Nga Pérmbaruesi
Gjyqésor me vendimin Nr.295.Prot dt.02.06.2020 &shté kaluar né ekzekutim t€ detyrueshém dhe pér t&
garantuar ekzekutimin duhet urdh&ruar vendosja e sekuestros konservative mbi kuotat e palés debitore.

Pér kéto arsye, si dhe ngé bazé t& neneve 519,527 t&¢ K.Pr.Civile dhe ligjit Nr.26/2019
dat&.08.05.2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”, Urdhéroj:

1- Vendosjen e sekuestros konservative deri né njé urdhér t€ dyté mbi kuotat e mregjistruara té debitorit:

- Shogérin “Dema Construction 2014" shpk me administrator z.Arjan Dema Nipt L41714507K.

2-Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet té& na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor.

3-Pér personat g€ béhen pengesé né zbatimin e kétij urdhri, do t€ merren té gjitha masat e parashikuara
né K.Pr.Civile si dhe né bazé t€ dispozitave t& Kodit Penal,

4-Ky urdhér u njoftohet paléve t& cilat né€ baz€ € nenit 610 t& K.Pr.C, kané t€ drejién e ankimit ng
Gjykatén e Rrethit Gjygésor, brenda 5 ditéve nga martja dijeni.

ESOR PRIVAT



